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A & Q Inversiones Limitada Protocolización Extracto Modificaci 8915 8915 18/07 288584 643

Agricola Rio Ralitran Limitada Protocolizacion 8271 8271 02/07 285526 9

Agricola Walnuts Limitada -- Navarrete Marusich Ricardo Protocolizacion Arrendamiento 8974 8974 19/07 288829 675

Agropavor Limitada Protocolizacion Extracto 8508 8508 08/07 286600 255

Aguirre Y Sauterel Asociadas Limitada Protocolizacion 8262 8262 01/07 285473 5

Ahumada Lizana Enriqueta Del Carmen Protocolización Cedula De Identidad 8896 8896 18/07 288478 616

Alimentos Zenzero Limitada Protocolizacion Extractos 8309 8309 02/07 285754 32

Ardiles Valdes, Susana -- Poder Judicial De Chile Protocolizacion Declaracion Jurada 8777 8777 12/07 287841 427

Arquitectura Y Paisajismo Remanso Urbano Limitada Protocolizaciòn Extracto Constituci 8970 8970 19/07 288816 671

Asesoria E Inversiones N.a.b.s. Spa Protocolizacion Extracto 9047 9047 22/07 289159 718

Asesorias E Inversiones Kleinmed Spa Protocolizacion Extracto 9048 9048 22/07 289160 725

Asesorias En Obras Civiles Mara Laurencena Empresa Individua Protocolizacion 9324 9324 29/07 290401 1017

Banquete Gaston Marchant Eirl -- Invercom Ltda. Protocolizacion 8374 8374 03/07 286034 72

Banquetería Gaston Marchant Eirl -- Inveercom Ltda. Protocolizacion 8411 8411 04/07 286191 108

Barcelona Coctel Y Banquete Ltda, -- Invercom Ltda. Protocolizacion 8373 8373 03/07 286033 71

Barcelona Coctel Y Banquete Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 8856 8856 17/07 287966 579

Bravo Hevia Pablo Edmundo Protocolizacion Inventario 9286 9286 26/07 290263 941

Cardoza Mendoza Aquiles Del Carmen -- Inveercpm Ltda. Protocolizacion 9273 9273 26/07 290232 921

Centro De Especialidades Rehabilitacion Y Cirugia Oral Y Max Protocolizaciòn Extracto Constituci 9075 9075 23/07 289350 742

Cg Martínez Spa Protocolización Extracto 8394 8394 04/07 286040 78

Comercializadora De Maderas Huiñe Spa Protocolización 8808 8808 15/07 288016 457

Comité De Allegados Esperanza Joven -- Gestión Inmobiliaria Protocolización Contrato De Constru 9319 9319 29/07 290378 997

Comité De Allegados María Paz -- Gestión Inmobiliaria El Can Protocolización Contrato De Constru 9316 9316 29/07 290375 967

Comite De Allegados Mi Barrio Mi Familia 2 -- Gestion Inmobi Protocolizacion Contrato De Constru 9078 9078 23/07 289334 756

Comité De Allegados Nonato Coo -- Gestión Inmobiliaria El Ca Protocolización Contrato De Constru 9318 9318 29/07 290377 987

Comité De Allegados Padre Alberto Hurtado 2 -- Gestión Inmob Protocolización Contrato De Constru 9317 9317 29/07 290376 977

Comité De Allegados Padre Alberto Hurtado 4 -- Gestión Inmob Protocolización Contrato De Constru 9320 9320 29/07 290379 1007

Compraventa De Vestuario Y Accesorios Elizabeth Diaz Peñaili Protocolización 8517 8517 08/07 286642 263

Comunidad Mandujano Lopez -- Empresas Simsa Sa Protocolizacion 8353 8353 03/07 285937 63

Consorcio De Construccion Inlac Axis Limitada -- Icafal Inge Protocolizacion Mandato Cobro 9390 9390 30/07 290688 1047

Construcciones Integrales Figueroa Limitada -- Ministerio De Protocolizacion Da Rm 225 8306 8306 02/07 285744 20

Construcciones Y Montajes Complex Limitada Protocolizacion 8914 8914 18/07 288569 639

Constructora Bio Bio S.a. -- Comité De Allegados Esperanza J Protocolización Contrato De Constru 9319 9319 29/07 290378 997

Constructora Bio Bio S.a. -- Comité De Allegados María Paz - Protocolización Contrato De Constru 9316 9316 29/07 290375 967

Constructora Bio Bio S.a. -- Comite De Allegados Mi Barrio M Protocolizacion Contrato De Constru 9078 9078 23/07 289334 756

Constructora Bio Bio S.a. -- Comité De Allegados Nonato Coo Protocolización Contrato De Constru 9318 9318 29/07 290377 987

Constructora Bio Bio S.a. -- Comité De Allegados Padre Alber Protocolización Contrato De Constru 9317 9317 29/07 290376 977

Constructora Bio Bio S.a. -- Comité De Allegados Padre Alber Protocolización Contrato De Constru 9320 9320 29/07 290379 1007

Constructora Valko S.a. -- Ministerio De Obras Publicas Protocolizacion Res. Da Ii Reg. 561 9191 9191 25/07 289895 867

Constructora Valko S.a. -- Ministerio De Obras Publicas Protocolizacion Res. Da Ii Reg. 500 9190 9190 25/07 289893 860

Constructora Valko S.a. -- Ministerio De Obras Publicas Protocolizacion Res. Da Ii Reg. 546 9112 9112 24/07 289549 793

Constructora Valko S.a: -- Ministerio De Obras Publicas Protocolizacion Res. Doh Nº 97 9459 9459 31/07 291038 1052

Consultora Maximo Limitada Prot. Constitución De Sociedad 9280 9280 26/07 290255 928

Consultoría Y Asesoría Ykb Limitada Prot. Constitución De Sociedad 9277 9277 26/07 290229 923

Contactolgía Claudio Maier S.a. -- Ryj Ltda. Protocolizacion 8588 8588 09/07 287011 319

Corp Meier S.a. Protocolización Extracto Modificaci 8227 8227 01/07 285391 1

Correa Montero, Carlos Alejandro Prot. Ampliación Inventario Solemne 8906 8906 18/07 288535 623

Correa Riesco Jaime Jose Protocolizacion 8354 8354 03/07 285941 64

Correa Riesco Jaime Jose -- Mandujano Lopez Jorge Gaston Protocolizacion Poder Especial 8359 8359 03/07 285962 69

Cueros Y Metales Newman, Caceres Limitada Protocolizacion Extracto 8467 8467 05/07 286392 217

Direccion De Vialidad -- Icafal Ingenieria Y Construccion S. Protocolizacion D.v.nº3441 8602 8602 09/07 287042 330

Direccion De Vialidad -- Icafal Ingenieria Y Construccion S. Protocolizacion D.r.v. Nº1192 8603 8603 09/07 287043 339

E-medical Ltda- -- Invercom Ltda. Protocolizacion 8858 8858 17/07 288296 581

E-medical Ltda. -- Invercom Ltda- Protocolizacion 8921 8921 18/07 288655 650

E-medical Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 9005 9005 22/07 289010 687

E-medical Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 9203 9203 26/07 290017 880

Empresa De Servicios Profesionales Jbenabarre Ingenieria & C Protocolizacion 8402 8402 04/07 286005 87

Empresas Simsa Sa -- Comunidad Mandujano Lopez Protocolizacion 8353 8353 03/07 285937 63

Empresas Simsa Sa -- Inmobiliaria Mandujano Lopez Ltda Protocolizacion 8352 8352 03/07 285931 61

Express Parking Spa Protocolizacion Extracto 9331 9331 29/07 290446 1023

Fabricadora De Cerveza Artesanal Altas Cumbres Limitada Protocolización 8959 8959 19/07 288807 665

Feernandez Rojas Rene Alejandro -- Invercom Ltda. Protocolizacion 8377 8377 03/07 286039 75

Fernandez Rojas Rene Alejandro -- Invercom Ltda. Protocolizacion 9087 9087 23/07 289419 790

Fernandez Rojas Rene Alejandro -- Invercom Ltda. Protocolizacion 8873 8873 17/07 288384 592

Figueroa Rumland, Javier Ignacio -- Rumland Cabral, Angela Protocolización Autorización De Via 8275 8275 02/07 285549 15

Flor Morla, Mercedes María -- Riffka Bardawil, Zamira Protocolización Mandato Especial 9236 9236 26/07 290115 907

Fondo De Inversion Privado Addwise Financista Dos Protocolizacion Reglamento Interno 8445 8445 05/07 286327 172

Fondo De Inversion Privado Addwise Financista Tres Protocolizacion 8444 8444 05/07 286324 155



Galleguillos Cortes, Jorge Antonio Protocolizacion Acta 8565 8565 08/07 286856 277

Gastronomia Taim Spa Protocolizacion Extracto 9147 9147 24/07 289722 851
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Gestión Inmobiliaria El Canelo Limitada -- Comité De Allegad Protocolización Contrato De Constru 9319 9319 29/07 290378 997

Gestión Inmobiliaria El Canelo Limitada -- Comité De Allegad Protocolización Contrato De Constru 9316 9316 29/07 290375 967

Gestion Inmobiliaria El Canelo Limitada -- Comite De Allegad Protocolizacion Contrato De Constru 9078 9078 23/07 289334 756

Gestión Inmobiliaria El Canelo Limitada -- Comité De Allegad Protocolización Contrato De Constru 9318 9318 29/07 290377 987

Gestión Inmobiliaria El Canelo Limitada -- Comité De Allegad Protocolización Contrato De Constru 9317 9317 29/07 290376 977

Gestión Inmobiliaria El Canelo Limitada -- Comité De Allegad Protocolización Contrato De Constru 9320 9320 29/07 290379 1007

Hermat Servicios Limitada Protocolizacion 9304 9304 29/07 290287 949

Icafal Ingenieria Y Construccion S.a. -- Consorcio De Constr Protocolizacion Mandato Cobro 9390 9390 30/07 290688 1047

Icafal Ingenieria Y Construccion S.a. -- Direccion De Vialid Protocolizacion D.r.v. Nº1192 8603 8603 09/07 287043 339

Icafal Ingenieria Y Construccion S.a. -- Direccion De Vialid Protocolizacion D.v.nº3441 8602 8602 09/07 287042 330

Icafal Ingenieria Y Construccion S.a. -- Serviu Region De Va Protocolizacion Resolucion 3529 Fec 9225 9225 25/07 290060 886

Importador Y Exportadora De La Sotta Limitada Protocolizacion Extracto 8743 8743 11/07 287656 411

Importadora Y Comercializadora Herco Limitada Protocolizacion Extracto 8466 8466 05/07 286391 213

Ingenieria E-controls Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 8857 8857 17/07 288294 580

Ingenieria E-controls Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 9085 9085 23/07 289415 788

Inmobiliaria Dld Limitada Protocolización Extracto Modificaci 8347 8347 03/07 285912 57

Inmobiliaria E Inversiones Jbb Limitada Protocolizacion 8548 8548 08/07 286779 271

Inmobiliaria E Inversiones Santa Marta Limitada Protocolizacion Extracto 9199 9199 25/07 289944 874

Inmobiliaria Mandujano Lopez Ltda -- Empresas Simsa Sa Protocolizacion 8352 8352 03/07 285931 61

Inmobiliaria P55 Icono Antofagasta S.a. -- Municipalidad De Protocolizacion 8674 8674 10/07 287297 360

Inmobiliaria Pucara Spa. Protocolizacion Extracto 9066 9066 23/07 289253 736

Inmobiliaria Santos Dumont Limitada -- Valenzuela Lagos, New Compraventa Box 9079 2 23/07 284504 0

Inmobiliaria Sergio De La Sotta Limitada Protocolizacion Extracto 8908 8908 18/07 288544 624

Invecom Ltda- -- Linares Y Cia. Ltda. Protocolizacion 8922 8922 18/07 288657 651

Invecom Ltda- -- Soc. Com. Y Dist. Mariathon Ltda. Protocolizacion 8923 8923 18/07 288659 652

Inveercom Ltda. -- Banquetería Gaston Marchant Eirl Protocolizacion 8411 8411 04/07 286191 108

Inveercom Ltda. -- Sociedad Comercial Sintas Ltda. Protocolizacion 8412 8412 04/07 286193 109

Inveercpm Ltda. -- Cardoza Mendoza Aquiles Del Carmen Protocolizacion 9273 9273 26/07 290232 921

Inveercpm Ltda. -- Rivas Quimen David Enrique Protocolizacion 9272 9272 26/07 290226 920

Inveercpm Ltda. -- Soc. Com. Sintas Ltda. Protocolizacion 9274 9274 26/07 290233 922

Invercom Ltda- -- E-medical Ltda. Protocolizacion 8921 8921 18/07 288655 650

Invercom Ltda. -- Banquete Gaston Marchant Eirl Protocolizacion 8374 8374 03/07 286034 72

Invercom Ltda. -- Barcelona Coctel Y Banquete Ltda, Protocolizacion 8373 8373 03/07 286033 71

Invercom Ltda. -- Barcelona Coctel Y Banquete Ltda. Protocolizacion 8856 8856 17/07 287966 579

Invercom Ltda. -- E-medical Ltda- Protocolizacion 8858 8858 17/07 288296 581

Invercom Ltda. -- E-medical Ltda. Protocolizacion 9203 9203 26/07 290017 880

Invercom Ltda. -- E-medical Ltda. Protocolizacion 9005 9005 22/07 289010 687

Invercom Ltda. -- Feernandez Rojas Rene Alejandro Protocolizacion 8377 8377 03/07 286039 75

Invercom Ltda. -- Fernandez Rojas Rene Alejandro Protocolizacion 9087 9087 23/07 289419 790

Invercom Ltda. -- Fernandez Rojas Rene Alejandro Protocolizacion 8873 8873 17/07 288384 592

Invercom Ltda. -- Ingenieria E-controls Ltda. Protocolizacion 8857 8857 17/07 288294 580

Invercom Ltda. -- Ingenieria E-controls Ltda. Protocolizacion 9085 9085 23/07 289415 788

Invercom Ltda. -- Joyce Veloso C Capacitacion Eirl Protocolizacion 8375 8375 03/07 286036 73

Invercom Ltda. -- Joyce Veloso C. Protocolizacion 9204 9204 26/07 290031 881

Invercom Ltda. -- Joyce Veloso C. Consultores Eirl Protocolizacion 9089 9089 23/07 289423 792

Invercom Ltda. -- Linares Y Cia. Ltda. Protocolizacion 8665 8665 10/07 287236 356

Invercom Ltda. -- Opemind Businnes Solution Spa. Protocolizacion 9006 9006 22/07 289011 688

Invercom Ltda. -- Rescates Y Asistencias Viales Rav Ltda. Protocolizacion 8874 8874 17/07 288390 593

Invercom Ltda. -- Rescates Y Asistencias Viales Rav Ltda. Protocolizacion 9398 9398 30/07 290811 1051

Invercom Ltda. -- Rescates Y Asistencias Viales Rav Ltda. Protocolizacion 8666 8666 10/07 287239 357

Invercom Ltda. -- Rivas Quimen David Enrique Protocolizacion 8670 8670 10/07 287247 359

Invercom Ltda. -- Soc. Com. Sintas Ltda. Protocolizacion 9088 9088 23/07 289422 791

Invercom Ltda. -- Soc. Com. Sintas Ltda. Protocolizacion 8376 8376 04/07 286038 74

Invercom Ltda. -- Soc. Com. Sintas Tda. Protocolizacion 8669 8669 10/07 287243 358

Invercom Ltda. -- Soc. Inmob,inversionista, Com Y Servicios Protocolizacion 8859 8859 17/07 288301 582

Invercom Ltda. -- Soc. Inmob. Inv. Com. Y Servicios Ltda. Protocolizacion 9086 9086 23/07 289418 789

Invercom Ltda. -- Sociedad Comercial Sintas Ltda. Protocolizacion 8876 8876 17/07 288393 595

Invercom Ltda. -- Telecomunicaciones Claudia Muñoz H. E.i.r. Protocolizacion 8875 8875 17/07 288392 594

Inversiones Capiterra Limitada Protocolizacion Extracto 8878 8878 17/07 288398 602

Inversiones Carecio Badia Limitada Protocolizacion Extracto 8311 8311 02/07 285756 44

Inversiones Cooperativas Y Compañía Protocolización Constitución Socied 8430 8430 04/07 286248 149

Inversiones Correa Barthel Limitada Protocolizacion Extractos 8310 8310 02/07 285755 38

Inversiones Don Francisco Limitada Protocolizacion Extracto 8741 8741 11/07 287653 399

Inversiones Don Waldemar Limitada Protocolizacion Extracto 8742 8742 11/07 287654 405

Inversiones E Inmobiliaria Las Malvas Spa Protocolización Extracto 8911 8911 18/07 288549 635

Inversiones Inmobiliarias Kaur Khalsa Limitada Protocolizaciòn Extracto Constituci 8978 8978 19/07 288850 683

Inversiones Los Leones Limitada Protocolización Extracto Modificaci 9351 9351 29/07 290540 1036

Inversiones Maullin Spa Protocollización De Extractos De Tr 9468 9468 31/07 291082 1065



Inversiones Mdl Limitada Protocolizacion Extracto 8740 8740 11/07 287647 393

Inversiones San Claudio Limitada Protocolizacion Extracto 8715 8715 11/07 287542 382
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Inversiones San Sergio Limitada Protocolizacion Extracto 9046 9046 22/07 289158 712

Inversiones Y Asesorias Amatista Ltda Protocolizaciòn Extracto Constituci 8925 8925 18/07 288661 658

Inversiones, Importaciones Y Exp.big Choice & Compañia Ltda Protocolizaciòn Extracto Constituci 8924 8924 18/07 288656 653

Joyce Veloso C Capacitacion Eirl -- Invercom Ltda. Protocolizacion 8375 8375 03/07 286036 73

Joyce Veloso C. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 9204 9204 26/07 290031 881

Joyce Veloso C. Consultores Eirl -- Invercom Ltda. Protocolizacion 9089 9089 23/07 289423 792

K&l Soluciones Integradas Spa Protocolizacion Extracto 8838 8838 17/07 288181 574

La Rosa Leiva Limitada Prot. Constitución De Sociedad 9285 9285 26/07 290262 938

Linares Y Cia. Ltda. -- Invecom Ltda- Protocolizacion 8922 8922 18/07 288657 651

Linares Y Cia. Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 8665 8665 10/07 287236 356

Maier Guhl Claudio -- Ryj Ltda. Protocolizacion 8590 8590 09/07 287017 323

Mandujano Lopez Jorge Gaston -- Correa Riesco Jaime Jose Protocolizacion Poder Especial 8359 8359 03/07 285962 69

Manufactura De Alfombras Checoeslovaquia Ltda. -- Ryj Ltda. Protocolizacion 8587 8587 09/07 287010 317

Manufacturas De Alfombras Checoeslovaquia Ltda. -- Ryj Ltda- Protocolizacion 8863 8863 17/07 288311 588

Manufacturas De Alfombras Checoeslovaquia Ltda. -- Ryj Ltda. Protocolizacion 9208 9208 26/07 290052 884

Manufacturas De Alfombras Checoeslovaquia Ltda. -- Ryj Ltda. Protocolizacion 9084 9084 23/07 289411 786

Martínez & Valdivieso S.a. Protocolización Extracto Modificaci 8454 8454 05/07 286369 199

Ministerio De Obras Publicas -- Construcciones Integrales Fi Protocolizacion Da Rm 225 8306 8306 02/07 285744 20

Ministerio De Obras Publicas -- Constructora Valko S.a. Protocolizacion Res. Da Ii Reg. 500 9190 9190 25/07 289893 860

Ministerio De Obras Publicas -- Constructora Valko S.a. Protocolizacion Res. Da Ii Reg. 546 9112 9112 24/07 289549 793

Ministerio De Obras Publicas -- Constructora Valko S.a. Protocolizacion Res. Da Ii Reg. 561 9191 9191 25/07 289895 867

Ministerio De Obras Publicas -- Constructora Valko S.a: Protocolizacion Res. Doh Nº 97 9459 9459 31/07 291038 1052

Ministerio De Obras Publicas -- Sociedad Concesionaria Centr Protocolizacion Resuelvo Nº198 9489 9489 31/07 291173 1087

Ministerio De Vivienda Y Urbanismo -- Sociedad De Proyectos Protocolizacion Res. 1370 9019 9019 22/07 289067 702

Municipalidad De Antofagasta -- Inmobiliaria P55 Icono Antof Protocolizacion 8674 8674 10/07 287297 360

Navarrete Marusich Ricardo -- Agricola Walnuts Limitada Protocolizacion Arrendamiento 8974 8974 19/07 288829 675

Oayarzun Osorio Hactor Javier -- Ryj Ltda- Protocolizacion 8864 8864 17/07 288315 590

Oelckers Pumpin, Veronica -- Pumpin Belloni, Cecilia Nora Protocolizacion 8621 8621 09/07 287132 354

Opemind Businnes Solution Spa. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 9006 9006 22/07 289011 688

Organizacion Dat Spa Protocolizacion Extracto 9314 9314 29/07 290367 957

Oyarzun Osorio Héctor Javier -- Ryj Ltda. Protocolizacion 9207 9207 26/07 290051 882

Oyarzun Osorio Hector Javir -- Ryj Ltda. Protocolizacion 8413 8413 04/07 286195 110

Parra & Kleinsteuber Limitada Protocolizacion Extracto 9255 9255 26/07 290195 915

Pavik Spa Protocolizacion Spa 8805 8805 15/07 287989 441

Perspectiva Digital Spa Protocolizacion 8505 8505 08/07 286590 243

Poder Judicial De Chile -- Ardiles Valdes, Susana Protocolizacion Declaracion Jurada 8777 8777 12/07 287841 427

Pro Consultora Turística S.a. Protocolización Documentos 8425 8425 04/07 286229 112

Proteccion Judicial Integral Civil Y Laboral Limitada Protocolización 8461 8461 05/07 286375 202

Pumpin Belloni, Cecilia Nora -- Oelckers Pumpin, Veronica Protocolizacion 8621 8621 09/07 287132 354

Quezada Moreno, Humberto -- Venegas Morvan, Juan Ramón Protocolizacion Suplencia Notario J 8794 8794 15/07 286341 434

Rescates Y Asistencias Viales Rav Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 9398 9398 30/07 290811 1051

Rescates Y Asistencias Viales Rav Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 8874 8874 17/07 288390 593

Rescates Y Asistencias Viales Rav Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 8666 8666 10/07 287239 357

Riffka Bardawil, Zamira -- Flor Morla, Mercedes María Protocolización Mandato Especial 9236 9236 26/07 290115 907

Rivas Quimen David Enrique -- Inveercpm Ltda. Protocolizacion 9272 9272 26/07 290226 920

Rivas Quimen David Enrique -- Invercom Ltda. Protocolizacion 8670 8670 10/07 287247 359

Rumland Cabral, Angela -- Figueroa Rumland, Javier Ignacio Protocolización Autorización De Via 8275 8275 02/07 285549 15

Ryj Ltda- -- Manufacturas De Alfombras Checoeslovaquia Ltda. Protocolizacion 8863 8863 17/07 288311 588

Ryj Ltda- -- Oayarzun Osorio Hactor Javier Protocolizacion 8864 8864 17/07 288315 590

Ryj Ltda- -- Savina Juliani. Elsa Angelica Y Otra Protocolizacion 8862 8862 17/07 288307 586

Ryj Ltda- -- Savina Juliani. Elsa Angelica Y Otra Protocolizacion 8861 8861 17/07 288304 584

Ryj Ltda. -- Contactolgía Claudio Maier S.a. Protocolizacion 8588 8588 09/07 287011 319

Ryj Ltda. -- Maier Guhl Claudio Protocolizacion 8590 8590 09/07 287017 323

Ryj Ltda. -- Manufactura De Alfombras Checoeslovaquia Ltda. Protocolizacion 8587 8587 09/07 287010 317

Ryj Ltda. -- Manufacturas De Alfombras Checoeslovaquia Ltda. Protocolizacion 9208 9208 26/07 290052 884

Ryj Ltda. -- Manufacturas De Alfombras Checoeslovaquia Ltda. Protocolizacion 9084 9084 23/07 289411 786

Ryj Ltda. -- Oyarzun Osorio Héctor Javier Protocolizacion 9207 9207 26/07 290051 882

Ryj Ltda. -- Oyarzun Osorio Hector Javir Protocolizacion 8413 8413 04/07 286195 110

Ryj Ltda. -- S.o.s. Aseo Y Servicios Ltda. Protocolizacion 8589 8589 09/07 287012 321

Ryj Ltda. -- Transportes Miguel Villagra Gajardo Eirk Protocolizacion 8378 8378 03/07 286042 76

S&v Sistemas Electronicas Y Compañia Limitada Protocolizacion Extracto 8506 8506 08/07 286597 249

S.o.s. Aseo Y Servicios Ltda. -- Ryj Ltda. Protocolizacion 8589 8589 09/07 287012 321

Saffray Y Laura Spa Protocolizaciòn Extracto Constituci 9076 9076 23/07 289353 750

Samuraimoto Limitada Protocolizacion Constitucion Soc El 8739 8739 11/07 287636 388

San Candia, María Laureana Del Carmen -- Sanz Candia, Lilian Protocolización Mandato De Venta De 9334 9334 29/07 290467 1027

Sanz Candia, Liliana Lourdes -- San Candia, María Laureana D Protocolización Mandato De Venta De 9334 9334 29/07 290467 1027

Savina Juliani. Elsa Angelica Y Otra -- Ryj Ltda- Protocolizacion 8862 8862 17/07 288307 586

Savina Juliani. Elsa Angelica Y Otra -- Ryj Ltda- Protocolizacion 8861 8861 17/07 288304 584



Servicios Medicos Foradori Montero Limitada Protocolizacion Extracto 9080 9080 23/07 289377 774

Serviu Region De Valparaiso -- Icafal Ingenieria Y Construcc Protocolizacion Resolucion 3529 Fec 9225 9225 25/07 290060 886
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Silva Medina German Alvaro -- Silva Silva Manuel Oscar Protocolizacion Rectificacion 8773 8773 12/07 287826 425

Silva Silva Manuel Oscar -- Silva Medina German Alvaro Protocolizacion Rectificacion 8773 8773 12/07 287826 425

Soc. Com. Sintas Ltda. -- Inveercpm Ltda. Protocolizacion 9274 9274 26/07 290233 922

Soc. Com. Sintas Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 8376 8376 04/07 286038 74

Soc. Com. Sintas Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 9088 9088 23/07 289422 791

Soc. Com. Sintas Tda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 8669 8669 10/07 287243 358

Soc. Com. Y Dist. Mariathon Ltda. -- Invecom Ltda- Protocolizacion 8923 8923 18/07 288659 652

Soc. Comercial La Macarena Ltda. -- Soc.comercial Invercom L Protocolizacion 8860 8860 17/07 288303 583

Soc. Inmob,inversionista, Com Y Servicios Limitada -- Inverc Protocolizacion 8859 8859 17/07 288301 582

Soc. Inmob. Inv. Com. Y Servicios Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 9086 9086 23/07 289418 789

Soc.comercial Invercom Limitada -- Soc. Comercial La Macaren Protocolizacion 8860 8860 17/07 288303 583

Sociedad Agrícola Los Quillayes Limitada Protocolización 8519 8519 08/07 286651 267

Sociedad Comercial De Servicios E Inversiones Lavmatic Limit Protocolizacion Extracto 8409 8409 04/07 286190 101

Sociedad Comercial H Y H Limitada Protocolizacion Extracto 8910 8910 18/07 288547 630

Sociedad Comercial Sintas Ltda. -- Inveercom Ltda. Protocolizacion 8412 8412 04/07 286193 109

Sociedad Comercial Sintas Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 8876 8876 17/07 288393 595

Sociedad Concesionaria Centro De Justicia De Santiago S.a. - Protocolizacion Resuelvo Nº198 9489 9489 31/07 291173 1087

Sociedad De Inversiones Braja Limitada Protocolizacion Extracto 9146 9146 24/07 289721 844

Sociedad De Inversiones Las Quilas Limitada Protocolización Extracto Modificaci 9350 9350 29/07 290537 1033

Sociedad De Profesionales De Arqueologia Y Antropologia Limt Protocolizacion Extracto 8509 8509 08/07 286604 259

Sociedad De Proyectos Y Construcciones Ltda. -- Ministerio D Protocolizacion Res. 1370 9019 9019 22/07 289067 702

Sociedad Duartespinoza Limitada Prot. Constitución De Sociedad 8890 8890 17/07 288416 608

Sociedad Española De Construcciones Eléctricas S.a. -- Torne Protocolización Estatutos Y Poder 9126 9126 24/07 289625 800

Sociedad Fx Metals Trading Spa Protocolización Extracto 9292 9292 26/07 290277 943

Soluciones Automotrices Limitada Protocolizaciòn Extracto Constituci 9143 9143 24/07 289697 839

Soto Mora Limitada Prot. Constitución De Sociedad 8342 8342 03/07 285888 50

South Cone Asesorias Financiera Limitada Protocolización 8462 8462 05/07 286376 206

South Cone Asesorias Financiera Limitada Protocolización Modificacion 8714 8714 11/07 287537 377

Telecomunicaciones Claudia Muñoz H. E.i.r.l -- Invercom Ltda Protocolizacion 8875 8875 17/07 288392 594

Terviu Chile Spa Protocolizacion Extracto 8465 8465 05/07 286390 207

Texo Asesorias Sociedad De Responsabilidad Limitada Protocolizacion Extracto 8877 8877 17/07 288395 596

Tikunim Spa Protocolizacion 9058 9058 23/07 289219 732

Top Security Spa Protocolización Extracto 8806 8806 15/07 287991 447

Torner Gutíerrez, Gloria -- Sociedad Española De Construccio Protocolización Estatutos Y Poder 9126 9126 24/07 289625 800

Transportes E Inversiones Mcp Limitada Protocolización 8744 8744 11/07 287652 419

Transportes Miguel Villagra Gajardo Eirk -- Ryj Ltda. Protocolizacion 8378 8378 03/07 286042 76

Transportes San Damian Limitada Protocolizacion Extracto 8408 8408 04/07 286189 95

Valenzuela Lagos, Newton Enrique -- Inmobiliaria Santos Dumo Compraventa Box 9079 2 23/07 284504 0

Venegas Morvan, Juan Ramón -- Quezada Moreno, Humberto Protocolizacion Suplencia Notario J 8794 8794 15/07 286341 434

Viera Irizar Darwin Daniel -- Viera Molina Jose Heberto Protocolizacion 8407 8407 04/07 286169 94

Viera Molina Jose Heberto -- Viera Irizar Darwin Daniel Protocolizacion 8407 8407 04/07 286169 94


